
Республиканская база данных о проведении СОУТ организациями и учреждениями КБР в I квартале 2022 г. 

 

 

Количество 

организаций 

Наименование 

показателей 

Количество рабочих мест  и 

численность   работников, 

занятых на этих рабочих 

местах 

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по 

классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 

5 (единиц) 

всего в том числе на 

которых 

проведена 

специальная 

оценка условий  

труда 

класс 1      класс 2 класс 3 класс 4 

3.1 3.2 3.3 3.4 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

 

 

 

 

109 орг. 

Рабочие места 

(ед) 
4316 3728 8 2310 990 407 13         

Работники, 

занятые на 

рабочих 

местах (чел.) 

 

 

 

4342 

 

 

12 

 

2568 

 

1165 

 

578 

 

19 

  

 

из них 

женщин 
 2547 5 1657 729 140 16   

из них лиц в 

возрасте до 18 

лет 

 

 

 

- 

 

- 
 

- 

 

- 
 

- 

   

из них 

инвалидов 
 45        1  14 25 5    


